

## یادداشت

## آرمیکادر دریای سرخ درگیر نمی شود

عبدالرضا فرجی راد



تحلیلگر مسائل بین الملل

آرمیکایی‌ها تجربه خوبی در این منطقه در خصوص عراق و افغانستان دارند که بر پایه آن مجدد دست به اقدامی غیرقابل پیش بینی و حساب نشده نزنند. درست است که دو سه هفته بود که آرمیکایی‌ها تهدیداتی را متوجه یمنی‌ها می‌کردند و ائتلاف ۲۰ کشور را تشکیل دادند برای اینکه با یمنی‌ها مقابله کنند، اما از ابتدا مشخص بود که هدف آمریکا تهدید ارتش یمن و ترساندن آنهاست. در حالی که یمنی‌ها خیلی محکم اعلام کردند که از هیچ چیزی نمی‌ترسند و خیلی راحت وارد درگیری شدند و حتی پس از این صحنه‌ها و اعلام اینکه ۲۰ کشور با هم وارد ائتلاف شدند خیلی تهاجمی تر وارد شدند. از طرفی تجربه عراق و افغانستان نشان داده که آرمیکایی‌ها نباید وارد جایی شوند که از آن با شکست بیرون بیایند. چنانکه دیدیم در عراق و افغانستان چگونه عمل کردند و در نهایت چگونه بیرون آمدند. اما تجربه یمن شاید بدتر از تجربه عراق و افغانستان است چون یک بار سعودی‌ها و اماراتی‌ها در آنجا شکست خوردند. بنابراین آرمیکایی‌ها چه می‌توانند بکنند؟ یمن نه ناو دارد نه کشتی بزرگ دارد یا نیروی دریایی قدرتمندی که بخواهند همه را در دریای سرخ بکنند. در داخل یمن نیز تعدادی مکان بوده که عربستان بمباران و خراب کرده است. لذا مجبور هستند که خانه‌های مردم را بزنند. اکنون که اسرائیل مردم غزه را هدف قرار داده اگر آرمیکایی‌ها یمنی‌ها را بزنند افکار عمومی جهانی ساکت نخواهند نشست. روز گذشته نیز به یک ناک آرمیکایی حمله شده که آرمیکایی‌ها گفتند عمل متقابل انجام دادیم اما نتیجه آن معلوم نیست. اما واقعیت این است که آرمیکایی‌ها زمان می‌خرند که آن چیزی که خواسته جامعه جهانی و یمنی‌هاست یعنی فروکش کردن آتش جنگ در غزه انجام شود. اسرائیل چند روزی است که اعلام می‌کند بمباران‌ها را کم می‌کنیم و به روش‌ها و تکنیک‌های جدیدی برای جنگ روی می‌آوریم. آرمیکایی‌ها نیز این را تایید کردند که اسرائیلی‌ها می‌خواهند روش دیگری را در غزه در پیش بگیرد و در همین راستا نیز حملات هوایی کم شده. البته یک گزرنای وجود دارد که کم شدن حملات هوایی باعث شود که هدف اسرائیل این باشد که به سمت لبنان برود. از این جهت است که در لبنان مقداری تهاجمی برخورد می‌کند به نحوی که تمایل دارد در لبنان جنگ شود و آمریکا را هم در این جنگ دخالت دهد. لذا به نظر می‌رسد که آمریکا وارد درگیری با یمن نخواهد شد و از آن قله‌ای که احساس خطر برای جنگ می‌شد پایین آمده‌اند، اما معلوم نیست کی به سطح برسند، اما خطر در آنجا رفع شده و طبیعتاً تصور می‌شود که در روزها و هفته‌های آتی آب و تاب جنگ در غزه فروکش کند. به ویژه اینکه روز گذشته مشخص شد نتانیاهو با درخواست بلینکن موافقت کرده که نمایندگان سازمان ملل به غزه به ویژه شمال غزه بروند و برآورد کنند که در آنجا چقدر خسارت وارد شده و چه امکاناتی می‌خواهند. این روند نشان می‌دهد که اسرائیلی‌ها در حال فراهم کردن شرایطی هستند که هم اسرائیلشان آزاد شوند و هم بالاخره تا حدودی به حرف آرمیکایی‌ها عمل می‌کنند. البته جنگ زمینی ادامه خواهد داشت تا تکلیف این جنگ معلوم شود. آنچه مسلم است بلینکن به منطقه سفر کرده و به دنبال این است که جنگ سست‌ش نیاید و روند امور نشان می‌دهد که وی تا حدی موفق بوده است چون اسرائیلی‌ها در حال کوتاه آمدن هستند. دیگری اینکه بلینکن دنبال طرح دو کشوری است و اعلام هم کردند که قرار است در مدیریت اداره غزه ترکیه، قطر، امارات و عربستان نقش داشته باشند که تعدادی برقرار شود. لذا تصور نمی‌شود که در حوزه دریای سرخ اتفاقی رخ دهد.

## خبر

رئیس قوه قضائیه:

## دشمن بیش از موشک و پهپاد از مردم می‌ترسد

آرمان ملی: رئیس قوه قضائیه اظهار داشت: دشمن نهایت تلاش خود را می‌کند تا مردم ایران در صحنه نباشند زیرا از مردم ایران ضربه خورده است. حجت الاسلام محسنی اژه‌ای با بیان اینکه دشمن می‌داند که جنگ با پشتیبانی مردم پیروز شد، گفت: ایران بر محاصره اقتصادی که از اول انقلاب شروع شد به همت همین مردم فاتح آمد. وی افزود: دشمنان از موشک و پهپاد و سلاح‌های دریایی و زمینی و هوایی کشورمان می‌ترسد، این ابزارها بازدارندگی هم دارد، اما این تجهیزات را آنها هم دارند. آنچه ایران اسلامی دارد و دشمن ندارد، همین مردم ما هستند. محسنی اژه‌ای در ادامه با اشاره به حربه‌ها و ترغندهای دشمنان برای مخدوش کردن ارزش‌های دینی در افکار مردم و جوانان ما، اظهار کرد: برخی از این اباحه‌گری‌ها، برهنگی‌ها، فسادهای مالی، فتنه‌ها، تبلیغات سوء، شبهه‌افکنی‌ها و القانات مسموم با همان هدف از بین بردن دین و آموزه‌های دینی از ناحیه دشمن هدایت می‌شود، البته نمی‌خواهم بگویم که هر کسی که بی‌عفتی می‌کند هدفش نابودی دین است اما باید توجه داشت که گرداننده و پشت پرده این قبیل اقدامات، دشمن است که درصد نابودی دین می‌باشد. رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: دشمنان به درستی متوجه شده‌اند که رمز پیروزی‌ها و عبور از بحران‌ها در تمام طول این ۳۵ سال از عمر نظام، اتحاد و پیوستگی و یگانگی مردم و تبعیت آنها از ولی‌امر و رهبری مقتدر و بصیر است؛ لذا دشمن تمام تلاش خود را مصروف داشته تا به تضعیف و تخفیف این دو رکن بپردازد. وی عنوان کرد: دشمنان تلاش دارند با القاء حس ناامیدی، مردم را از صحنه خارج کنند و میان مردم با یکدیگر و میان مردم با مسئولان تفرقه و انشقاق و دو قطبی ایجاد کنند؛ دشمن می‌داند که رمز توفیقات ما در عرصه‌های مختلف از موضوعات نظامی و امنیتی و مقولات سیاسی و اجتماعی و فرهنگی و حتی فائق آمدن بر جنگ اقتصادی، حضور مردم در صحنه است؛ لذا تلاش دشمن معطوف به خارج کردن مردم از صحنه حمایت و همراهی نظام است.

رئیس جمهور خطاب به مسئولان دستگاه‌های اجرایی:

## ملزومات برگزاری انتخابات باشکوه را فراهم کنید



آرمان ملی: رئیس جمهور در جلسه هیأت دولت با اشاره به سخنان مهم روز گذشته رهبر معظم انقلاب اسلامی درباره انتخابات، ضمن سرنوشت‌ساز دانستن حضور مردم در انتخابات، بر بسیج همه امکانات دولت برای فراهم کردن زمینه مشارکت مردم در این انتخابات تاکید کرد. سید ابراهیم رئیسی اظهار داشت: درباره انتخابات دو وظیفه مشخص برای دولت برشمرده و افزود: اعضای دولت و مسئولان دستگاه‌های اجرایی در وهله اول باید تلاش برای رفع مشکلات و گشودن گره‌ها در جامعه و مردم امیدآفرینی و انگیزه آنها را برای مشارکت اجتماعی ارتقا دهند و در وهله دوم نیز مسئول هر کدام از دستگاه‌های دولتی باید برای عملی شدن رهنمودهای مقام معظم رهبری در حوزه مسئولیت خود برنامه‌ریزی کرده و ملزومات برگزاری انتخابات باشکوه را فراهم کنند. در این جلسه دستور قبلی رئیس جمهور برای تحت پوشش بیمه قرار گرفتن ۱۰ هزار نفر از شاغلین صنایع دستی و راهنمایان گردشگری، مطرح و مقرر گردید سازمان برنامه و بودجه و وزارتخانه‌های میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی موضوع را با

۳ فصل گذشته، از تک رقمی شدن نرخ بیکاری در ۲۴ استان کشور و افزایش فرصت‌های شغلی دائمی و ماندگار و کاهش فرصت‌های شغلی موقت خبرداد و خاطرنشان کرد: هر چند هنوز نرخ بیکاری فارغ‌التحصیلان و بانوان بالاست، اما آمارها در این عرصه نیز کاهش یافته است. رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران نیز از اعزام ۵۱۲ هزار نفر از ایثارگران به سفر از سوی این بنیاد خبر داد و افزود: از این تعداد ۱۷ هزار و ۸۷۲ نفر به حج و عتبات اعزام شده‌اند. ضمن اینکه هزار جانباز قطع نخاعی نیز با دریافت حق پرستاری و همیاری به سفر اعزام شده‌اند که از این تعداد ۳۴ نفر مشهود را به عنوان مقصد انتخاب کرده‌اند. وزیر ورزش و جوانان نیز در این جلسه از هدایای «مدال آوران بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲» و پاراسیایی هانگ‌کانگ، گزارشی ارائه کرد. رئیسی نیز با اشاره به فرمایشات اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار مردم قم و عنایت مکرر ایشان نسبت به دولت و همچنین گزارش وزیر ورزش و جوانان، از حمایت‌های مقام معظم رهبری نسبت به دولت و اقشار مختلف از جمله ورزشکاران خصوصاً قهرمانان و صمیمانه قدردانی کرد.

«آرمان ملی» از فعل و انفعالات سیاسی اصلاح‌طلبان در آستانه انتخابات گزارشی می‌دهد:

## کینه‌های قدیمی سر باز می‌کنند؟

بوی جدایی می‌آید؟ ← عطریانفر: دوم خردادی‌ها هاشمی را دیکتاتور می‌دانستند

حضور مطهری‌ها و پزشکیان‌ها ارائه کرد، رای دهند. با این اقدام به طور یقین در صورت پیروزی نسبی این بخش از جریان اصلاح‌طلب به رهبری کارگزاران آنان راد چار نوعی قدرت افزایی خواهد کرد. به طوری که در آینده تمایل پیدا کنند که درگروهی جدید و مشی سیاسی مستقلی را با مرامی اعدالدی پایه‌گذاری نمایند. هرچند به نظر می‌رسد توسعه‌یافتگی اصلاح‌طلبان در زیر چتر ائتلاف اصلاحات جلوی این کار را خواهد گرفت اما اختلاف‌ها هر لحظه جدی‌تر می‌شود.

## ← تا خاتمی هست...

با این وجود وزنه اصلاح‌طلبان جامعه محور به لحاظ بسیج مردمی بیش از کارگزاران و اصحاب آن است. اما منابع واقعی قدرت یعنی پول که همواره در میتینگ‌های انتخاباتی حرف اول را می‌زند. در دست همین کارگزارانی‌هاست. در اینجاست که نقش سیدمحمد خاتمی به عنوان رهبر جریان اصلاحات تا زمان حیاتش خودنمایی خواهد کرد. سیدمحمد خاتمی اخیراً استراتژی انتخاباتی خود را در رای کلی جریان اصلاحات به سکوت و یا شرکت در انتخابات قرار داده است. تا این لحظه شاید رای‌ها برای سکوت و یا مشارکت در انتخابات تقریباً پنجاه پنجاه است و باید دید اولا خاتمی چه خواهد کرد و در ثانی صندوق‌ها چه اثری بر روندها در جبهه اصلاحات خواهند گذاشت.

عنوان کردن یک کینه قدیمی از اصلاح‌طلبان

برکسی پوشیده نیست که کارگزاران سازندگی در طول سال‌هایی که اصلاح‌طلبان و هاشمی با هم مساله داشتند با جریان اصلاحات فاصله داشت اما اقدامات محمود احمدی‌نژاد در ۸ سال ریاست جمهوری‌اش باعث شد کارگزارانی‌ها به رهبری هاشمی با مشارکتی‌ها به رهبری خاتمی با یکدیگر ائتلاف کنند و در طول آن سال‌ها و سال‌های بعد در دولت حسن روحانی بیشتر به هم نزدیک شوند اما اکنون بر سر شرکت و یا سکوت در انتخابات با یکدیگر اختلاف پیدا کرده‌اند به طوری که کینه‌های قدیمی در حال روشن شدن است. محمد عطریانفر عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی ایران

## حزب الله مرکز نظامی «المرج» را هدف قرار داد

حزب الله لبنان اعلام کرد که موضع صهیونیستی المرج در شمال اراضی اشغالی را هدف قرار داده است. به گزارش مهر به نقل از میادین، حزب الله لبنان از عملیات جدید خود علیه یکی

از مراکز ارتش رژیم صهیونیستی در شمال اراضی اشغالی خبر داد. بر این اساس، حزب الله لبنان اعلام کرد که مرکز نظامی «المرج» واقع در شمال اراضی اشغالی را با تسلیحات مناسب

هدف قرار داده است. رسانه‌های عبری زبان نیز گزارش دادند که آژیر هشدار در منطقه اشغالی «عرب‌الرامشه» در الجلیل غربی به صدا درآمده است. همچنین خبرنگار میادین گزارش داد که

پنجشنبه  
۱۴۰۲/۱۰/۲۱

armanmeli.ir

سال پنجم  
شماره ۱۷۴۳

۳۸ جمادی‌الثانی ۱۴۴۵/۱۱/زئویه ۲۰۲۴

## کوتاه

شهادت خبرنگار در غزه  
به ۱۱ نفر رسید

«عبدالله ایاد بریص» خبرنگار فلسطینی در بمباران خانه‌اش در خان یونس در جنوب نوار غزه همراه با شماری از اعضای خانواده‌اش به شهادت رسید. با شهادت این خبرنگار، شمار شهدای خبرنگار در غزه از آغاز جنگ به ۱۱ نفر افزایش یافت. روز سه‌شنبه نیز ارتش رژیم صهیونیستی در ادامه جنایات خود در غزه سه خبرنگار را به شهادت رسانده بود. گفتنی است در ۹۳ روز گذشته از جنگ غزه ارتش رژیم صهیونیستی پس از شکست نظامی، امنیتی و اطلاعاتی در عملیات طوفان الاقصی، اقدام به حملات شدید علیه غیرنظامیان فلسطینی کرده است و تاکنون قریب به ۲۳ هزار فلسطینی را در نوار غزه به شهادت رسانده است.

حزب الله ترور فرمانده‌اش را  
تکذیب کرد

حزب الله لبنان خبر سازمان رادیو و تلویزیون اسرائیل مبنی بر ترور فرمانده‌اش را تکذیب کرد. الجزیره به نقل از حزب الله لبنان نوشت: ادعای نادرست اسرائیل درباره هدف قرار دادن مسئول واحد پهپادی مان وارد می‌کنیم. گفتنی است که ساعاتی پیش سازمان رادیو و تلویزیون اسرائیل مدعی شد: مسئول واحد پهپادی حزب‌الله در بمباران جنوب لبنان توسط اسرائیل کشته (شهید) شد.

## بر کناری یک معاون وزیر

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت از دستور رئیس جمهور برای برکناری یک معاون وزیر به دلیل استعفای خارج از قانون چند نفر خبر داد. سپهر خلجی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: در پی گزارش رئیس سازمان امور اداری و استخدامی در جلسه هیأت دولت مبنی بر کارسازی معاون یکی از وزارتخانه‌ها برای استخدام چند نفر خارج از سازوکار قانونی، رئیس جمهور دستور برکناری آن معاون وزیر را صادر کرد.

حمایت از اقدام  
آفریقای جنوبی

وزارت امور خارجه با صدور بیانیه‌ای از اقدام آفریقای جنوبی علیه رژیم صهیونیستی نزد دادگاه لاهه استقبال کرد. در متن بیانیه وزارت امور خارجه آمده: بیش از سه ماه متوالی از حملات نظامی همه جانبه و وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی علیه مردم فلسطین در نوار غزه و نیز ساکنان کرانه غربی می‌گذرد و رژیم یادشده در سایه حمایت همه جانبه، نامحدود و بدون قید و شرط برخی دولت‌ها، مرتکب همه انواع جنایات مندرج در کنوانسیون‌های بین‌المللی علیه ملت مظلوم فلسطین گردیده و این جنایات همچنان ادامه دارد. جمهوری اسلامی ایران یک بار دیگر با محکوم کردن شدید جنایات فرماندهی معظم کل قوا در این بیانیه، بر اهمیت استفاده از ظرفیت‌های حوزه دریایی برای پیشرفت کشور گفت: مقام معظم رهبری در این بیانیه بر تمدن اسلامی و بهرمنند از مقاومت به عنوان اقدام رهایی‌بخش و حق مشروع و شناخته شده طبق حقوق بین‌الملل برای ملت فلسطین در مقابله با اشغالگری، اعلام می‌نماید. جمهوری اسلامی ایران ضمن تاکید مجدد بر لزوم اقدام فوری و قاطع مجامع سازمان‌های بین‌المللی از جمله شورای امنیت سازمان ملل متحد در ایجاد بازدارندگی مؤثر و توقف کامل حملات نظامی رژیم صهیونیستی علیه غزه و با تاکید بر نوع نگاه و رویکرد اصولی خود نسبت به رژیم صهیونیستی به عنوان رژیم جعلی و ناسمجوع، مراتب حمایت خود را از اقدام دولت آفریقای جنوبی علیه رژیم یادشده نزد دیوان بین‌المللی دادگستری با استناد به کنوانسیون پیشگیری و مجازات نسل‌کشی ۱۹۴۸ اعلام می‌نماید. جمهوری اسلامی مسئولانه، شجاعانه و شرافتمندانه مبتنی بر حقوق بین‌الملل در دفاع از ملت فلسطین ارزیابی می‌نماید و خواستار حمایت قاطع جامعه بین‌المللی به منظور احراز مسئولیت بین‌المللی و مسئولیت‌گیری مرتکبین است.

مولفه قدرت  
در سال‌های آینده

در جلسه‌ای در خصوص بررسی طرح‌های انتقال آب به ریاست معاون اول رئیس جمهور گزارشی از میزان پیشرفت پروژه‌های انتقال آب دریای عمان و خلیج فارس به شرق و فلات مرکزی ایران ارائه و اعلام شد آب دریای عمان و خلیج فارس به زاهدان می‌رسد. این تذاکرات ادامه نیافت و از قرار معلوم شاید اصلاح‌طلبان جامعه محور نیز این روزها حقیقی برای اصلاح‌طلبان صندوق‌ها محور به رهبری کارگزاران قائلند و کنار نشسته‌اند تا شاید نتیجه اقدامات آنها مسیر جدی‌ای برای آینده‌کنشگری سیاسی فراهم کند.

موضع صهیونیستی «جراح» در شمال اراضی اشغالی به صورت مستقیم از سمت لبنان هدف گرفته شده است. از سوی دیگر در جریان حمله توپخانه‌ای ارتش رژیم صهیونیستی به شهرک «کفرکلا» در جنوب لبنان یک شهروند لبنانی به شهادت رسید.

موضع صهیونیستی «جراح» در شمال اراضی اشغالی به صورت مستقیم از سمت لبنان هدف گرفته شده است. از سوی دیگر در جریان حمله توپخانه‌ای ارتش رژیم صهیونیستی به شهرک «کفرکلا» در جنوب لبنان یک شهروند لبنانی به شهادت رسید.

موضع صهیونیستی «جراح» در شمال اراضی اشغالی به صورت مستقیم از سمت لبنان هدف گرفته شده است. از سوی دیگر در جریان حمله توپخانه‌ای ارتش رژیم صهیونیستی به شهرک «کفرکلا» در جنوب لبنان یک شهروند لبنانی به شهادت رسید.

موضع صهیونیستی «جراح» در شمال اراضی اشغالی به صورت مستقیم از سمت لبنان هدف گرفته شده است. از سوی دیگر در جریان حمله توپخانه‌ای ارتش رژیم صهیونیستی به شهرک «کفرکلا» در جنوب لبنان یک شهروند لبنانی به شهادت رسید.

موضع صهیونیستی «جراح» در شمال اراضی اشغالی به صورت مستقیم از سمت لبنان هدف گرفته شده است. از سوی دیگر در جریان حمله توپخانه‌ای ارتش رژیم صهیونیستی به شهرک «کفرکلا» در جنوب لبنان یک شهروند لبنانی به شهادت رسید.

موضع صهیونیستی «جراح» در شمال اراضی اشغالی به صورت مستقیم از سمت لبنان هدف گرفته شده است. از سوی دیگر در جریان حمله توپخانه‌ای ارتش رژیم صهیونیستی به شهرک «کفرکلا» در جنوب لبنان یک شهروند لبنانی به شهادت رسید.

موضع صهیونیستی «جراح» در شمال اراضی اشغالی به صورت مستقیم از سمت لبنان هدف گرفته شده است. از سوی دیگر در جریان حمله توپخانه‌ای ارتش رژیم صهیونیستی به شهرک «کفرکلا» در جنوب لبنان یک شهروند لبنانی به شهادت رسید.

موضع صهیونیستی «جراح» در شمال اراضی اشغالی به صورت مستقیم از سمت لبنان هدف گرفته شده است. از سوی دیگر در جریان حمله توپخانه‌ای ارتش رژیم صهیونیستی به شهرک «کفرکلا» در جنوب لبنان یک شهروند لبنانی به شهادت رسید.

موضع صهیونیستی «جراح» در شمال اراضی اشغالی به صورت مستقیم از سمت لبنان هدف گرفته شده است. از سوی دیگر در جریان حمله توپخانه‌ای ارتش رژیم صهیونیستی به شهرک «کفرکلا» در جنوب لبنان یک شهروند لبنانی به شهادت رسید.

موضع صهیونیستی «جراح» در شمال اراضی اشغالی به صورت مستقیم از سمت لبنان هدف گرفته شده است. از سوی دیگر در جریان حمله توپخانه‌ای ارتش رژیم صهیونیستی به شهرک «کفرکلا» در جنوب لبنان یک شهروند لبنانی به شهادت رسید.

موضع صهیونیستی «جراح» در شمال اراضی اشغالی به صورت مستقیم از سمت لبنان هدف گرفته شده است. از سوی دیگر در جریان حمله توپخانه‌ای ارتش رژیم صهیونیستی به شهرک «کفرکلا» در جنوب لبنان یک شهروند لبنانی به شهادت رسید.

موضع صهیونیستی «جراح» در شمال اراضی اشغالی به صورت مستقیم از سمت لبنان هدف گرفته شده است. از سوی دیگر در جریان حمله توپخانه‌ای ارتش رژیم صهیونیستی به شهرک «کفرکلا» در جنوب لبنان یک شهروند لبنانی به شهادت رسید.

موضع صهیونیستی «جراح» در شمال اراضی اشغالی به صورت مستقیم از سمت لبنان هدف گرفته شده است. از سوی دیگر در جریان حمله توپخانه‌ای ارتش رژیم صهیونیستی به شهرک «کفرکلا» در جنوب لبنان یک شهروند لبنانی به شهادت رسید.

موضع صهیونیستی «جراح» در شمال اراضی اشغالی به صورت مستقیم از سمت لبنان هدف گرفته شده است. از سوی دیگر در جریان حمله توپخانه‌ای ارتش رژیم صهیونیستی به شهرک «کفرکلا» در جنوب لبنان یک شهروند لبنانی به شهادت رسید.

موضع صهیونیستی «جراح» در شمال اراضی اشغالی به صورت مستقیم از سمت لبنان هدف گرفته شده است. از سوی دیگر در جریان حمله توپخانه‌ای ارتش رژیم صهیونیستی به شهرک «کفرکلا» در جنوب لبنان یک شهروند لبنانی به شهادت رسید.

موضع صهیونیستی «جراح» در شمال اراضی اشغالی به صورت مستقیم از سمت لبنان هدف گرفته شده است. از سوی دیگر در جریان حمله توپخانه‌ای ارتش رژیم صهیونیستی به شهرک «کفرکلا» در جنوب لبنان یک شهروند لبنانی به شهادت رسید.

موضع صهیونیستی «جراح» در شمال اراضی اشغالی به صورت مستقیم از سمت لبنان هدف گرفته شده است. از سوی دیگر در جریان حمله توپخانه‌ای ارتش رژیم صهیونیستی به شهرک «کفرکلا» در جنوب لبنان یک شهروند لبنانی به شهادت رسید.

موضع صهیونیستی «جراح» در شمال اراضی اشغالی به صورت مستقیم از سمت لبنان هدف گرفته شده است. از سوی دیگر در جریان حمله توپخانه‌ای ارتش رژیم صهیونیستی به شهرک «کفرکلا» در جنوب لبنان یک شهروند لبنانی به شهادت رسید.

موضع صهیونیستی «جراح» در شمال اراضی اشغالی به صورت مستقیم از سمت لبنان هدف گرفته شده است. از سوی دیگر در جریان حمله توپخانه‌ای ارتش رژیم صهیونیستی به شهرک «کفرکلا» در جنوب لبنان یک شهروند لبنانی به شهادت رسید.

موضع صهیونیستی «جراح» در شمال اراضی اشغالی به صورت مستقیم از سمت لبنان هدف گرفته شده است. از سوی دیگر در جریان حمله توپخانه‌ای ارتش رژیم صهیونیستی به شهرک «کفرکلا» در جنوب لبنان یک شهروند لبنانی به شهادت رسید.